[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района
Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2018                                       с.Биаза                                            № 41

О признании утратившим силу постановления администрации
 Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 03.05.2018  № 27

Администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от  03.05.2018  № 27 «О введении на территории Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области особого противопожарного режима» с внесенными изменениями от 14.06.2018 №35.

И.о.Главы Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                           О.И.Крестьянова